UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – PPGBIOTEC

, www.ufsj.edu.br
Campus Santo Antônio
Praça Frei Orlando, 170
Centro – CEP 36307-352

(32) 3379.2300
São João del-Rei / MG

Campus Dom Bosco
Praça Dom Helvécio, 74
Fábricas – CEP 36301-170

(32) 3379.2400
São João del-Rei / MG

Campus Tancredo Neves
BR 494, Km 2

Centro – CEP 36300-000
(32) 3379.2556

São João del-Rei / MG

Centro Cultural
Praça Dr. Augusto das Chagas Viegas, 17

Largo do Carmo – CEP 36300-088
(32) 3379.2300

São João del-Rei / MG

Campus de Divinópolis
Rua Sebastião Gonçalves Coelho, 400

Chanadour – 35501-296
(37) 3221.1164 – Fax: (37) 3517.9607

Divinópolis / MG

Campus Alto Paraopeba
Rodovia MG 443 – KM 07

Fazenda do Cadete – 36420-000
(31) 3741.3244

Ouro Branco / MG

RESULTADO DO RECURSO
À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Do Processo Seletivo Relativo ao Edital UFSJ/CCO/ PPGBiotec nº 006 de 12 de setembro de 2023

O Presidente do Colegiado do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOTECNOLOGIA, do Campus Centro Oeste Dona Lindu, da Universidade Federal de

São João del Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, informa o resultado dos pedidos de

recursos de inscrição do processo seletivo, em nível de Mestrado, Turma 2024, do edital

acima citado.

Candidato (a) Situação

3411 Deferido

3414 Deferido

Divinópolis, 18 de outubro de 2023.

______________________________________________
Prof.Ralph Gruppi Thomé
Presidente do Colegiado
PPGBiotec / UFSJ / CCO

		2023-10-18T09:25:27-0300